
COMUNE     DI     ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

La presente pubblicazione non ha carattere di ufficialità 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

Seduta dell’ 8 GENNAIO  2009  N.  6 
 
 
OGGETTO: CONCESSIONE IN USO DEL COMPLESSO SPORTIVO VILLA 

GRANDE DI ORTONA AL “CIRCOLO SPORTIVO E CULTURALE 
VILLA GRANDE"  

  
  

L’anno duemilanove il giorno  otto  del mese di gennaio alle ore 12,30 e seguenti nella sede 

municipale in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la 

Presidenza del Signor Ing. Nicola FRATINO – Sindaco. 

 

 Sono presenti gli Assessori:  

      1. Sig.  CARLO         BOROMEO 

2. Sig.  MARIO                PAOLUCCI 

3. Sig.  GIUSEPPE        GRANATA                        

4. Sig.  LUCIO                         CIERI 

 

                  Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, 

comma 4,  lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Vice Segretario Generale Dott. Benito 

PROFETA. 

               Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

seduta ed invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

 
PREMESSO che è stato recentemente ultimato il complesso sportivo per il calcetto in Villa Grande 

di Ortona;   

 

CONSIDERATO che si pone il problema della custodia dello stesso;  

 
VISTA la richiesta di affidamento pervenuta da parte del Circolo sportivo e culturale di 
Villa Grande;  
 
DATO ATTO che lo stesso si è costituito in data 25 giugno c.a, ed ha adottato quale statuto 

associativo quello adottato da tutti i Circoli Comunali nel testo approvato con delibera del C.C. n. 

120 del 28.8.1996;   

 

RITENUTA valida la proposta;  



 
VISTO il parere favorevole reso dal dirigente del IV settore, espresso ai sensi. dell'art. 49 D.Lgs. 

267/2000 come risulta dalla allegata scheda che forma parte Integrante e sostanzIale della presente 

deliberazione;  

 

A voti unanimi;  

 

DELIBERA 

 

1 = Affidare al "Circolo Sportivo e Culturale Villa Grande" il complesso sportivo per il 

calcetto realizzato in Villa Grande di Ortona.  

 

2= Dare mandato al dirigente IV settore di provvedere agli adempimenti consequenziali. 

 

 
La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, 

dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° 

comma, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 
 

 


